
ZARZĄDZENIE NR 518/2024 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 1 O stycznia 2024 roku 

w sprawie planów finansowych na 2024 rok 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LIII/364/2023 Rady Gminy 
Narewka z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 
2024, zarządzam co następuje: 

) 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

~~=== 

~łubowski 

) 



• 

} 

) 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 754,00 
852 Pomoc społeczna 4 300,00 4300,00 

85295 Pozostała działalność 4 300,00 4 300,00 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

2010 rządowej oraz innych zadań 4 300,00 0,00 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,- 4 300,00 
855 Rodzina 1249 000,00 1249 000,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia 1 201 000,00 1 201 000,00 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

2010 rządowej oraz innych zadań 1 201 000,00 0,00 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 071 808,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 93 162,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe Wydatk 
pracowników 0,00 30 047,00 1 na 

obsługi: 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 246,00 3%od 

dotacji 
na 

świadcz 
Składki na Fundusz Pracy oraz enia lub 

4120 Fundusz Solidarnościowy 0,00 737,00 30 zł za 
wydaną 
decyzję 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 

85513 pomocy społecznej, niektóre 48 000,00 48 000,00 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

2010 rządowej oraz innych zadań 48 000,00 0,00 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 


